REPUUBLIKA F SHOIPERISE
GIYKATA E RRETHTIT TTIRANFE

NR. ~
RE /367 VENDTM

PER REGOIISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date 03.02.1994 une gjygjitarja eGjvkates se rrethit
Tirane DONIKA DETT.si shayrtova kerkesen e kerkuesit Ahmet Ulaj
per reqgiistrimin e Shocerise me pergjegiesi te kuf izuar "LESKOVA
SH.P.K. sl person juridik,

KONSTATOVA

Rerkuesi kerkon regjistrimin si person juridik te shogerise
me pergjegjesi te kufizuar LESKOVA SH.P.K. me sell ne Mamuras me
kohezgjatie mbi 10 viet me kapital filleatar mhi 100.000 lekme
administrator z. Ahmet Ulaj me objekt veprimtarie aktiviéet nder
timor si punim dheu, muratur.betonime te ndryshme,ndertime civile
indrustriale, turistike,buigesore,rruge eti.:trnsport te mallrave
e te udhetareve,blerijen dhe shitjen e mallnave te ndryshme si ind
ustriale,ushqgimore import eksport hoteleri kambizem,veprime komi
sionere.

Rerkesa eshte e dreite dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE;

Ne baze te ligiit nr.7638,date 10.11.1992"Per shoqerite tre
getare” dhe ligiit nr.7667,date28.01.1993"Per regjistriminter
getar"

VENDOSA: .
Reqjistrimin siperson juridik te shogerise me pergjegjest
te kufizuar LESKOVA SH.P.K. me seli ne Mamuras,me kohezgjatje mbhi
10 vijet me kapital mbi 100.000 lek,me ortak i vetem me administra
tor z. Ahmet ULaj,me objekt veprimtarie aktivitet ndertimor si
ndertime dheu,murature,betonime te ndryshme,ndertime civile,indus
triale, turistike,bujgesore,rrugore,transport te mallnave e te udh
etareve,blerjen dhe shitjeh e mallnave te drysheme si industriale
ushgimore import-eksport, hoteleri,kambizem,veprime komisionere

KuUnder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.

GIYGIETARE
/DONIKA DETI/

A



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr .1365/1 Vendimit
Ne Tirane me date 17.11.1995,para meje gjyqtares se Gjykat
Rrethit Tirane Anila Capo u paraqit kerkesa e ortakut te vetem administrat
i Shoqerise se Ndertimit "Leskova® shpk,te quajturit AHMET ULAJ te cilen
pasi e studiova me imetesi
Konstatog
Shoqeria me pergjegjsi te kufizuar tLeskova',e rregjistru-

ar ne Gjykaten e Rrethit Tirane ,me Vendimin Nr.1365 date 3.2.1994,me admi
nistrator ortakuh e vetem Ahmet Ulaj,ka zhvilluar nje mbledhje dhe ne per-
fundim ka arritur ne disa konkluzione si me poshte:

~-Gjithe vleren e aksioneve si dhe objektet ge prtaku i ve
tem Agmet Ulaj disponon ia kalon me ane te nje kontrate dhurimi vellait t
tij Bashkim Ulaj i cili sipas Kontrates Dhurimit Nr,3953 Kol.i pranon.

-Ortak i vetem dhe Administrator i Shogexrise Ndertimit
SHPK " LESKOVA"behet BASHKIM ULAJ.

-Administratori dhe pronari i ri i Shogerise merr persip
te gjlitha te drejtat dhe detyrimet e Shogerise Leskova Shpk.

Te gjitha pikat e mesiperme te Vendimit te Ortakut te v
ten Administrator jane te ligjshme dhe ne perputhje me Statutin e saj,pra
ndaj ka vend ge kerkesa te pranohet e te urdherochet pagsyrimi i tyre ne

rregjistrin tregtar.
P.K.A,

duke u bazuar ne nenet 24,25 dhe 33 te Ligjit 7667 dt.

28,1.1993
VENDOS A

Depozitimin ne rregjistrin tregtar te Vendimit te asam
blese se rotakut te vetem Administrator te Bhroyerise se Ndertimit ® Lesko
shpk,Nr.1 date 3,10.1995,duke urdheruar berjen ¢ shenimeve perkatese ne

kolonat Nr. te rregjistrit trfgtar,duke i ndare ato nga njera tjet:



REPUBLIKA £ SHQIPERISB
GJYKATA ¥ RRETHIT TIRANB

Ne. 4% @5/9_ aktit,

YENDLIM
L GJIQRARIT TR VETEM
Ne Tirane sot me date 1996,une giyqtare e¢ GJyketes se Rrethit
Tirene yoXA ne shqyrtin kerkesen e parngitur nge

kerkuesi Bashkim Ulaj me oilemine o aedministratorit te rhoqerise
“LESKOVA"sh.p.k,ne l1i1dhje me depositimin e ndryshineve perkatess.

KONBTATOY A

Shogeria me pergjegjesi te kufisvar "IRSKOVA" ¢ regliastruar ne Gjiy-
katen ¢ Rrathit Tirane me vendimin Nr.1365 te dates 3.2.1994,n0 or~
tak te vetem zotin Baehkim Uls] me vendimin nyr. 2 te dates 24.07.1996
te marre prel tij ne seline e kesaj shogerie ne Lao eshte vendosur sa
vijon ne lidhje me ohtimin e objektit te veprintarise se kenn] shoqe
erie dhe ne fushen e policise private peyx ruajtien e te gjitha 1lo-
Jeve te objekteve teo parashikuarn nge 1igJi.Ky vendim eshte 1 ligjishem
dhe ne perputhje me statutin e¢ shogerise +Pranda] kevkese e kerkuesit
eshte e drajte dhe ne baze te Lligjit duhet te prenchet,

ERB__XKETO AREGSYE
Ne brge te ligjit Nr.7638 te dates 19.11.1992 dhe te ligjit Nr,
7667 te dates 28,01,1993.
YERDOS A
Depositinin ¢ vendimit Nr,2 te dates 24,07.1996 te ortakut te vetem
te shogerime "LESKOVA "sh.p.k zotit Bashkim Ule] persa i perket shtimit
te objektit te veprimtarisc ee kesaj shogerie dhe ne fushen e poliocise
private per ruajtjen s te giitha llojeve te objekteve %$e parshikuara
nga ligji,duke bexre regjistrimin perkates ne fleten e regiistrit ne ko~
llonen KNr.4,5 me nr, rendox (2).
Te ndahen regjistrinet nge njeri tjetri ue vije te kuqge,

$JIQTARE

[ J@MM -‘JW/



REPUBLIKAE SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr /3 6% VENDIMIT .

" 58/
/f VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirsne me date°<f/10/l998, Une gjyatarja e Gjykates te
rrethif Tirane ,mbesi studjova lterkesen dhe materjalet e paragitura
nga kerkuesi Bashkim Ulaj ,si ortsk i vetem dhe ~dministrator i
Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuer "LESKOVA" SH,P.K:

KONSTATOVA
Prane Gjykates te Rrethit Tirene eshte regjistruar
Shooeria me Pergjegjesi te Kufizuar "LESKOVA " SH.P.K,me vendimin
Nr 1365 date %,2,1994 ,me niryshimet age jeane bere me date 17.11,995,

Me vendim te ortekut te vetem date 23,10,1998 eshte
vendosur shiim i objektift te veprimtsrise te shogerise e pikerisht:

" Importi dhe eksporti i naftes(petrolit) dhe nenproduktew
te saj +Tregtimi me shumice dhe pakice 1 tyre .Ndertimi dhe venia ne =¥
shfrytezim e pikavet te kerburantit dhe shperndsrjes te naftes dhe te
neproduktevet te saj ",

Dukegense kerkesa eshte e drejte dhe ne perputhje me
ligjin emoj se ka vend te prenohet ,
PER KETO ARESYE
duke u bazuar ne “erkesat e nenevet 24,25 33 te ligjit
7667 date 28,1.1993% dhe ligjit 7638 date 19,11,1992,

VENDOSA
Pranimin e kerkeses .
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit te
Ortakut te vetem te shogerise me pergjegjesi te kufizur"LESKOVA" SH,P.K
date 22,10,1998 ,duke shtuar ne objektik e veprimtarise te kesaj
shogerie:" Importi dhe eksporti i naftes (petrolit)dhe nemproduktevet te

saj.Tr-gtimi me shumice dhe pakice i tyre.Ndertimi dhe venia ne shfryte:



2, -

e pikavet te karburantit dhe shperncarjes te naftes e nenprodukteve_t

te saj "

\ .

. Urdherohet te behen ndryshimet ne régjistrin tregtar ne skeden
e Shogerise duke u ndare me viza nge njera tjetra . N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKAT SHKALLES SE PARE TIRANE
NR ; VENDIMI
VENDIM
I1GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tiarne sot me date/ﬁ 02.2004 , uneﬂf éa,u % gjyqtare ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, mb331 mora ne shqyrtim kerkesen e
paraqitur nga kerkuesi Bashkim ULAJ dhe dokumentat bashkengjitur
kerkeses, me objekt Depozitim te vendimit date 17.02.2004 te Ortakut
te Vetem te Shogerise “LESKOVA “ SH.P.K.LAC,

KONSTATOVA

Se me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane eshte regjistruar si
person Juridik shpoqeria me pergjegjesi te kufizuar “LESKOVA
“SH.P.K LAC .

Me vendim te ortakut te vetem te kesaj shogerie date
17.02.2004 , eshte vendosur te behen shtesa e objektit te veprimtarise se
shogerise per aktivitetin :

- Prodhim montim perpunim linja duralumin dhe plastik, alumin, per
dritare dyer e vedrata , import eksportin e tyre

Kerkuesi Bashkim ULAJ  me cilesne e administratorit te kesaj
shogerie me kerkese drejtuar gjykates se shkalles se pare Tirane ka
kerkuar depozitimin e vendimit te mesiperm, ne regjistrin tregetar te
kesaj Gjykate.

Nga shqgyrtimi i dokumentave rezulton se kerkesa e tij eshte e
drejte dhe si e tille duhet pranuar. ‘

PER KETO ARSYE
Bazuar ne nenin nent 17 I ligjit nr. 7667 date 28.01.1993
Vendosa

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregetar te vendimit te Ortakut te Vetem
te Shogerise “LESKOVA “ SH.P.K LAC date 17.02.2004 .

Te urdherohet zyra e regjistrit tregetar per te bere shenimet ne
kollonat perkatese.

GJYQTARE




~ REPUBLIKA E SHQIPERISE i
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr /3/9% Vendimi

VENDIM
S
N N o
|GJYQTARIT TEVETEM (¢ B¢
| ‘ \,‘”ffﬁ r\ o, &
Sot mé dats <7 X . 2006, uné gjyqtarja 4 //@%’4{ Ane

Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirans, mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga
Shogéria "LESKOVA” Shpk, pérfagésuar nga Ortaku i Vetém dhe Administratori
Ligjor i saj Z.Bashkim Ulaj, i cili kérkoi depozimin e Vendimit Nr. 3, daté 06. 11.
2006, t& Ortakut t&¢ Shoqérisé pér miratimin Aktit t& Ekspertizé€s pér rritien e
kapitalit themeltar t& késaj shogérie. Pasi shqyrtova kérkesén e tij dhe u njoha
me aktet pérkatése,

KONSTATOVA:

Né mbéshtetje t& dispozitave t& Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Pér Regjistrin
Tregtar dhe formalitetet & duhen respektuar nga Shogérité Tregtare”, Shogéria
“LESKOVA” Sh.p.k, &shté rregjistruar si person juridik, me vendim t& Gjykatés sé&
Rrethit Tirané Nr.| 1365, daté 03.02.1994, me Seli n& adresén : Lag, me Ortak
dhe Administrator Ligjor t& saj, Z. Bashkim Uiaj, dhe ka nj¢ kapital t& saj né
vlerén prej 100.000 (njégindmije) leks.

Me Vendimin Nr. 3, daté 06.11.20086, t& Ortakut t& Vetém t& Shogérisé éshté
vendosur ;

1. Miratimi i Aktit t& Ekspertizés t& kryer nga Znj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, License, e ngarkuar nga Gjykata
e Rrethit Gjygésor Tirang, me Vendimin Nr. 1365/5. daté 31.1 0.2006, pér
Kryerien e aklit t& ekspertizés pér rritien e kapitalit t& Shogérisé "LESKOVA™
Shpk.

2. Rritien e kapitalit themeltar, t& Shogérisé "LESKOVA” Shpk, né shumeén pre;
3.866.000 (Tre milion e tetéqind e gjashtédhjet e gjashté mije) Leke, si
rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shogérisé.

3. Té paraqesé k&té vendim n& Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirang, vendim i cili té pasqyrojé ndryshimet pérkatése né -
Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

Pasi shqyrtova kérkesén e tij, ¢mova se ajo &shté e drejté dhe e bazuar né ligj.



] PER KETO ARSYE;
.bHprs

A
n’@“bazé ié ligjit 7638 daté 19.11. 1892 "Pér shoqérité tregétare”, si dhe té
L}

e
%’t Nr%7667, daté 28.1.1993 “Pér rregjistrin tregétar”
£ 53 w
A ,’
NG

T, TRISG VENDOSA:
N g gret -
1. Pranimin e Kérkesés.

2. Depozitimin e Vendimit Nr. 3, daté 06.11. 2006, t& Ortakut te Vetém té
Shogérisé "‘LESKOVA” Sh.p.k.

3. Miratimin e Aktit t& Ekspertizés & kryer nga Znj. Tatjana Filto, Eksperte
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, License, e ngarkuar nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Tiran&, me Vendimin Nr. 1365/5, daté 31.10. 2006, pér kryerjen e aktit
té ekspertizés pér rritien e kapitalit t& Shogérisé "LESKOVA" Shpk.

4. Rritjien e kapitalit themeltar, t& Shoqérisé “LESKOVA" Shpk, né shumeén
prej 3.866.000 (Tre milion e tetéqind e gjashtédhjet e gjashté mijé) Leké&, si
rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shoqérisé.

5. Té paragesé k&té Vendim né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prane Gjykatés
sé& Rrethit Gjygésor Tirang, pér t'u pasqgyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe
n& kolonén e regjistrit tregtar.

6. Ndaj kétij Vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

Tirané mé Y 1 -1 2006




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé daté Q_f ﬁ_ 2008, uné gqutarja/&ﬂ;‘ff@“' f,@@of.%é

Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané&, mora né shqyrtim kéfitesén e paragitur nga
Shogéria “LESKOVA” Shpk, pérfagésuar nga Ortaku i Vetém dhe Administratori
Ligjor i saj Z.Bashkim Ulaj, i cili kérkoi depozimin e Vendimit Nr. 3, daté 06. 11.
2006, t¢ Ortakut t& Shoqérisé pér miratimin Aktit t& Ekspertizés pér rritien e
kapitalit themeltar t& késaj shogérie. Pasi shqyrtova kérkesén e tij dhe u njoha
me aktet pérkatése,

KONSTATOVA:

Né mbéshtetje té dispozitave té Ligjit Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Pér Regjistrin
Tregtar dhe formalitetet q& duhen respektuar nga Shoqgérité Tregtare”, Shoqéria
‘LESKOVA” Sh.p.k, éshté rregjistruar si person juridik, me vendim t& Gjykatés s&
Rrethit Tiran& Nr. 1385, daté 03.02.1994, me Seli né adresén : Lag, me Ortak
dhe Administrator Ligjor t& saj, Z. Bashkim Ulaj, dhe ka njé kapital t& saj né&
vlerén prej 100.000 (njéqindmijé) leké.

Me Vendimin Nr. 3, daté 06.11.2006, t&¢ Ortakut t& Vetém t& Shogérisé éshté
vendosur :

1. Miratimi i Aktit 1€ Ekspertizés t& kryer nga Znj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, Ligense, e ngarkuar nga Gjykata
e Rrethit Gjygésor Tiran&, me Vendimin Nr. 1365/5, daté 31.10.2006, pér
kryerien e akiit t& ekspertizés pér rritien e kapitalit & Shoqgérisé “LESKOVA”
Shpk.

2. Rritien e kapitalit themeitar, t& Shogérisé "LESKOVA" Shpk, né shumén prej
3.866.000 (Tre milion e tetéqind e gjashtédhjet e gjashté mijg) Lek&, si
rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shogérisé.

3. Té paragesé kété vendim né Zyrén e Regijistrit Tregtar, prané Gjykatés s&
Rrethit Gjyqé&sor Tirang, vendim i cili t&é pasqyrojé ndryshimet pérkatése né
Statut dhe né kolonén e regjistrit tregtar.

Pasi shqyrtova kérkesén e tij, ¢mova se ajo éshté e drejté dhe e bazuar né ligj.



PER KETO ARSYE ;

dhe n& bazé t& ligjit 7638 daté 19.11. 1992 “Pér shoqérité tregétare”, si dhe té
ligjit Nr. 7667, date 28.1.1993 “Pér rregjistrin treg&tar”

VENDOSA:

1. Pranimin e Kérkesés.

2. Depozitimin e Vendimit Nr. 3, daté 06.11. 2008, t& Ortakut t& Vetém t&
Shogérisé “LESKOVA” Sh.p.k.

3. Miratimin e Aktit t& Ekspertizés té kryer nga Znj. Tatjana Filto, Eksperte
Kontabé! e Autorizuar, me Nr. 067, License, e ngarkuar nga Gjykata e Rrethit
Gjygésor Tirang&, me Vendimin Nr. 1365/5, daté 31.10. 2006, pér kryerjen e aktit
té ekspertizés pér rritien e kapitalit t& Shoqgérisé “LESKOVA" Shpk.

4. Rritjen e kapitalit themeltar, 1€ Shogérisé "LESKOVA” Shpk, né shumén
prej 3.866.000 (Tre milion e tetégind e gjashtédhjet e gjashté mijé¢) Leke, si
rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shogérisé.

5. Té paraqesé kété Vendim né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés
s& Rrethit Gjyqésor Tiranég, pér t'u pasgyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe
né& kolonén e regjistrit tregtar.

6. Ndaj k&tij Vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

Tirane me 2% 4412006

GJYQTARE
./t/ Qe © dg / gj@m/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr / ..)16 .?.;/Vendimi
J

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date :if f . 2006, une gjyqtarja /M '\9’4 / ne Gjykaten e Rethit
(Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Shogeria “LESKOVA”
Shpk, perfagesuar nga Ortaku i Vetem dhe Administratori Ligjor i saj Z. Bashkim Ulaj, i
cili kerkoi depozimin e Vendimit Nr.2, date 20.09.2006, te Ortakut te Vetem te Shogerise
per fillimin e progedures se rritjes se kapitalit themeltar te kesaj shogerie. Pasi shqyrtova
kerkesen e tij dhe u njoha me aktet perkatese,

KONSTATOVA:

Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per Regjistrin Tregtar
dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogqerite Tregtare”, Shogeria “LESKOVA”
Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane me
Nr.1365, date 03.02.1994, me Seli ne Lag, Ortak te Vetem dhe Administrator Ligjor te
saj, Z.Bashkim Ulaj, shoqeria ka nje kapital te saj n& vlerén prej 100,000 leke.

Me Vendimin Nr.2 date 20.09. 2006, te Ortakut te Vetem te Shogerise eshte vendosur

1. Fillimin e Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar te shogerise “LESKOVA” Shpk,
si rikapitalizim i fitimit t€ akumuluar né vitet, nga ana ¢ shogérisé.

2. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé rritjen e mésipérme t& kapitalit
themeltar t€ shoqgéris€, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto ( Kotepano), Eksperte
Kontabél ¢ Autorizuar, me License Nr, 67, dt.20.01.2000, pér kryerjen e tij.

3. Té paragesé két€ prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit
Gjyqesor Tirang, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe n& kolonén e
regjistrit tregtar,

Kerkohet, nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane te beje depozitimin ¢ Vendimit Nr.2,
date 20.09. 2006, te Ortakut te Vetem te Shogerise “LESKOVA” Sh.p.k, ne Zyren ¢
Regjistrit Tregtar per fillimin e progedures per rritjen e Kapitalit themeltar te shoqerise
me kontribute ne natyre dhe caktimin e ekspertit,

Pasi shqyrtova kerkesen e tij ¢mova se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne ligj.



PER KETO ARSYE ;
dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per shoqerite tregetare”, si dhe te ligjit 7 667
date 28.1.1993 “Per rregjistrin tregetar”
VENDOSA:

1. Pranimin e Kerkeses,

2. Depozitimin ¢ Vendimit Nr.2, date 20.09.2006, te Ortakut te Vetem te
Shogerise “LESKOVA” Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar.

3. Fillimin e Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, t& Shogérisé
“LESKOVA” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t¢ akumuluar né vitet, nga ana e shogérisé.

4. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé rritjen e kapitalit themeltar
& Shoqérisé “LESKOVA” Shpk, dhe caktimin ¢ Zj. Tatjana Filto (Kotepano) Eksperte
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, pér kryerjen e Aktit te Ekspertimit .

3. Te behen shenimet perkatese prane Regjistrit Tregtar.

6. Ndaj Vendimit Lejohet ankim sipas ligji.

Tirane me(;)ﬁ 1912006

GJ YQTARE QE
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T shaiprlsn me_porgijegjosi te kufizusr,firms

Kraje me, 1.2.1.994

AKLT —  THBEMLLIMI

"LESKOVA" .

Set me d-te 1.2719Y94 u porsqit 4. Abnet Ulej i wiri i Isa dhe Zndo,
g€tle 1951, we-nucs no Momurras, 1 cill kerkej redsktiminm ¢ k ti) »kti je
kenfirmen krijinin e snaqerise(Jf&rQGiQ'me sergijogiesi te kufizunr to
emor tuery ' LE-KOVA!

AENI 1

I 1-rtesermenduri z. Akmnet Ulsaj nre kete »nkt sh reh vallnetin e tij te
iire, por krijiimi e sheqerise(firncs)me sergjesgjesi te kufizesr ,venrin
ky qo mund-sem zhvilliznim ¢ aktivitetit ne fushen e ndo timit, tr-osesr={i

¢he tregtimit ne gjith  toriterin e Repuslikes Shqiworise dhe jskto snaj.
NENI 2
Owjekti i kesnj veprimtari dete j-te : Punime ahew,Mur-ture, woten,
woten ~rme,punimn suemeje e tj..Ne-rtime civile,insustriole,taristike,wujqes
¢ tJdd. ¢ kenpletimin e tyr. me istalim. te ncvejshme., Punime resturini,
trospert molleraskt to naryskme, wlerje whe tregiim  teo mollerove te ndrysh-
imweert ekowert o t j...
NI 3
Be 7 atim to rerit 38 te Lig,it nr.7038 "Sheqeri trogtwmokawiteli themel
—-tare nge cote investenct  s.r venjon ne veoprim te firmes  dete jete nje wmilj
1-kn.
LiNT 4
Afoti i sheqerise d2te jete 10 vj te, mo t: dr-jte sarseritje, duke i ju
werneitiry korkes ergarit kempotent noe kehen ¢ poroshikuar ne aktet lisjere
te kehkas-e
NeNY D
Emorimi 1 sheqerisce ,FIRMES, wete j-te " LIGKOYA"
HERI 6
Firm=~ dst~ kote shenjen 6 saj wnlluse vul:m ¢ saj

NENT 7



- 2 -
| Firma dete usntrej veprimtorin ¢ ssj ne gjithe triterir o Resanhliks
épe dhe jeshle venult, por genera adpinistrotive o s-j dete jote Qyteti i
Memurrosit.
MeBl 8
Firm» s«etc knte llegerin rr edkesSc ne vwokom ¢ shtetit
LishI Y
Mardh-r et e Lirmes mo personnt o frete, si dhe me ate qe firme wyr-
-sen ,% rcrktehen ne stotutin ¢ firm-s 1 .k+ nge m rrvesh et ne mos worseni
qe sun seu~t me preosidertin o firm 8, si éhe mgo sktet ligjere qe vnerejne
n- kete furhess
NiNI 1O
Firmn ko to arjte te morri ne pune punen): s tiere, kur aje & shoh te
nevejshme, per gjlitimene ne waze dnc re zentim to dispezit-ve 'mwi mardhrmjot ¢
purOa,
Akti thewmelter 1 sheqerise roankte.et nc ay kepje, dho firmenet e

vyrjotje ng- presidenti i kessj.

PHESTIDENTT
Ahmet

REPUBLIK2 ° SEQIPLKIGE
GIJYK T I LEEHIT Knddk
"NOTERTIA' .
Nr. ETAJ rogje. Leo S -Z&AH
VIR TL T IM

Set me dre 2.2.1994,p~ra maje fet-res Luljet Hyzetnj u varanit shteteo
-ei: Abmet Ulej 1 ®iril i1 Iss anc Zade, dtle 1951, e-nuns ne Memurres, mr zet
-si t~ dpete sor to vesrunr, por identitotin o to cilit u sigursva ne letex
-ftimin nr.ﬁ?ﬁ?ﬁ?f@f.l cili moshkranr ne pranin time sete okt themolimi

dhe une Net-rjn e vertete] ate.
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£ s OANTRAYTIM ME o URmrM g pTremT nr.ag
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ne ﬁytétin e arurasit,
TTEIT 2
qr omL v MTESEAVAY aghte nersen juridik Shoinetare, bjo F'tou zote
si mert te venruaxr e naa momenti 1 re”*1qt?mf1f re gdvkat
MPMT 3
Shomeria"LEANNVAT U D Y, e Zrvillon venvimbaring e sade ne Ne
rauthie me leciiglacicnin shainotare dhe ma Aiavozitat e varashilkua
ra re Adokumentet o Fritimit te saje.
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ShoaeriarrerayRt ST, BT Yyidinhwt ver to nzhtXnar yanrimntar
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Owjalti i fenrimtarice oo shorrates BUCXOYR Ao ke Johdés
Latmunira Sheu  murature, atoni~e ta ndrzehre, aunime ghamh]e
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Sheseria LTOROVA wund e nushola venrl inmtarine & saia nasi te

rateshlyaer Jetvrimat glal te terteve.
T oA

P‘WO""’—"_{W )IITT—C‘TIO\'T';\ nar o7, nejh-‘»wje—\{- rlf‘""'l_"l" Q‘T't"‘*‘(}”:l'}’ o yat r o
ta dveiten e disvonirit ke cgezimit o te nardorinit te nasurive te
vnta ne marnuthiie re a2l limin =2 ohlektit te vonrimtarise 7e ajo krvren.
rio qezoh te Areiten e mbrojtlies te nasurive ae ajio ka n2 UﬁrﬁUquQ
me legiislacionin o Shhinerisae ne Faci,

Fonlat ro

Shoceria me “ondet o tiara te vecanta ge Fridon
ka te dreite te krved llquht ¢do 1103 venrintarie ekonomike,treadgtare;
financiare me merson juridik ano Fizilk shalnetar ano te huaj.

MENT A
snoseria sinas mundesive Je mund ti %riiohen,ka te derite ge
te investoie nga kanitalsat e veta ne néermarrje e iﬂ;tltUClonQ te
1.

jera nrivate ose shteatrore Shainetare ano te huat,



MENEOT

Fitlmj neto i shogerise TTSTOVA qe xrenlizohat non ushtrimi i vepri
miaviooy nrivate te saje,rasi konvertohet ne va alute ta quaj 5imas rre
qullave ne “uri,mund te transferchet jasht shtetit pa asnje pengese.

NEMI A
Pasuria e Shoogerisa "LRESKOVA" nasavrohet ne hilancin e saje me
vlaera te shorehura ne amonedhe te Shaiperise e te huaj ne neronuthje
e dispozitat ne fuci,
Bilanci vietor i vitit te nars te venrimtarise se firmes naradi
tot brenda muajit Mars le vitit nasardhes,e keshtu veprchet cdo vit.
nilanci vietor mheshietet ne ranortin o naraaitur noa ekapnert kontatel

s

i ngarkuar nua administratori i1 saje.
MENT O
VEnrimtaria financisre e Shoaerise mbeshtetet ne aktivitetin e
nagivin e detvrimisht nagoyvrohet n2 bilanc.

Tlovﬂrzﬁﬂa kontabhal dhe ai~  akonomike mbhahen ne Shaiveri.

Mazultatet ekoromike te 87,2 ¥, ITENCOVYR caktohen ne bharze te te
Menave te bilancit vietor.

HEMTI 10

Shogeria TLRCKOVA nacuan rreculklisht ne afat te caktuar detvri

mat fiskale ne baze te disnozitave ne Fusi.
NEMT 1)

Shoreria TNSEOVRE ka te drejte ade,mer te shlver detyrimet ndaj

ta tpeteve te lere nena niese nga kxanitali thameltare
'\T""\"": ]’)

Mardheniet ¢ nunaes me runtoret o do te ﬂunequﬁh nrane Veﬁﬂj
shocgerie rremullohen me kontrate individuale e Ao he 1idhet me secilni
nunonijes vecras.YMarria ne nuna ¢ punoniesve do te bhahat noa veta M-
nedhenesi-administeatori-~,duke i rragiistruar ne reajister nerkates
dhe duke njoftuar dhe orcanet e nunes te juridiksionit ku ushtron ven
rimtarine Si,P .Y, LFSEKMTA]

SFooerie 7o te heje sicurimin e vnunonjesve nrane organit te
sicurimeve shocerore,sinas Aisnozitave liciore ne fuci.

NTNMT 13

\E

Paga » munatorgve caktchet na kontrate ~e lidh secili ne haze
2 ne marnuthie me tperuasit sconomiko-Ffinanciar., “adhesia 2 shrerblinit
te punes HQHtﬁ 2 na Hufizuar,nor mund te jate.ne raste to vecanta me

2 vortel raa aje e nmercaktuar ne =altah 2 vacarta liciore.,
Mo mernuthis me “ushtet Fonkrets,shnerhlimi per punen a krver
mmnd ke Yete orara,ditore,davore ose muicks,

ABRAANTZTIMT DI NRETOTMT T ST, P v T nsrovran
EAARAS N
nraitimi 1 shooariseP. ¥, "LPS¥AVAY hohet noa administratori isad
21 vendos mer hilancin vistor,ver ndryshimet o statutit.ner shtimin
e makgimin 2 Manitalit theme]nr,hef livuidimin o ahumave sunlemen
tare pe Yanitalin thameliarn. =-ar amrimin n ~hanortaye, litaidatoreve
AMe  mar mishimin o venrimterisa se shorarise,si dhe ndrvshinmin o %o
rmes s2 saie.
MEMT 2
Likuidatore o shometdse P.¥. TFIROVE Ao to i2ke z.Nonjeta 2]af
SEWIO?

oy

Tikuidatori ka ner detmres
~TMerniraadministre? mallrnat e i jane basuar ns administrim
- Pae marre mesa werY sicurimin e mellnava sinas licleve ne fuoi dhe
ter ruaitien e mallnave e te ratarijaleve me roie te nosacma nasl te

narret nelaliml 1 admbhistratorit.
~Tikuwidatori nqq%o navatecdias nara alministratorit wor mes krymten
t

a Patvrave ora moarasiaton

- Tomdbreatan fie s Tidkhuy omes
Tor Zonin de “ﬁ ﬂvﬂﬁu“ “er Fain o nersonave Heroiacies te matari
aleve ana likuidatorit sinas kontratave ata jane nargjecjes para ac
ministratorit te SU,D,¥.materialisht,
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Vandimat ~n mary adrinictraterii 1 ahorarige R7OVAYY vrarteotohaen

nerroces-verhalin e nenshkruar presd tid si fhe noa avo:ati knr octa 403
i . ) ne noa avorati : ~orTEi g
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n Arejta e firmes dhe 2 perfacesinrit te firmes i market.a

_ ; administratorit
o pg.g!yi aimund te jane prokure te veonnte oce te'perajithaihms Her ta
nerfagesuar na mardhanije me to tartet e kedo e o cmen te arsveshne,

RTORAAMIZTINT HUR LUSTITINT T UTDRIMTARIAr B o, T, R TLFSRATAN
Pioroanizimi i SY.DLKLTESVOVA sinas kushteve te naycaktuara me

ligj,mund te hehet we velaimin e administratorit,

MTMT 2

Venrimtaria = Shoqerise ST RSEOVAT mushon me mbarimin e Aatatit te perc

Ytuar ne disnozitat e me sinerme.njo muwin te nushede venrimtarine dhe kurx
shoreria nuk realizon me fikirn,
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r shoqmraa nushon veprinmtarinae =2 saje,atehere M ministratori ca2ktor
crun axnerias nrel tem tre vetash te cilet nordgatisin raportin konte hal
Ahe ja maragesin ver shoayrtim Administratorit.
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SLESKOVA” Sh.p.k.

VENDIM

Nr. 7, Daté 20.09.2007

Ne mbeshtetje t& Ligjit Nr. 7638, daté 19. 11. 1992 “Pér Shogérité Tregtare” dhe Ligjit
Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”;

Sot me date 20.09.2007, uné Bashkim Ulaj, me cilésiné e Ortakut t& vet&m t& Shoqgérisé
“| ESKOVA”, person juridik shgqiptar, i regjistruar ne Regjistrin e Shogerive Tregtare, me
Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 1365, date 03.02.1994, sipas rendit te dités;

VENDOSA:

1. Miratimin e Aktit t& Ekspertizés t& kryer nga Zj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. Licence 067, ngarkuar me Vendimin Nr.
6, date 10.09.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise “LESKOVA" Shpk, pér
kryerjen e aktit t& ekspertizés pér rritjen e kapitalit t& Shoqérise.

2. Rritjen e kapitalit themeltar té Shoqérisé “LESKOVA” Shpk, ne shumén 3 160
172 leké (tre milion e njeqind e gjashtedhjete mije e njeqind e shtatedhjete e dy
leke), si rikapitalizim i fitimit té akumuluar né vite nga ana e Shoqérisé dhe
rezerva ligjore. Qe nga ky moment kapitali i ri i shogerise i regjistruar eshte: 3
160 172 leke plus kapitalin ekzistues 3 966 000 leke, i cili perfshin edhe kapitalin
fillestar 100.000 Leké (njégind mijé), | barabarte me 7 126 172 Leke (shtate
milion e njeqgind e njezet e gjashte mije e njegind e shtatedhjete e dy leke).

3. Depozitimin e Vendimit Nr. 7, daté 20.09.2007, t& Ortakut té Vetém prané
Qendres Kombetare te Regjistrimit, pér t* u pasqyruar ndryshimet pérkatése.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“LESKOVA" SH.P.K




SHOQERIA ME PERGJEGJES|I TE KUFIZUAR
“LESKOVA”

T VENDIM

(505 Nr.3, date 06.11.2006

g _i

" FORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
N “LESKOVA”

Né mbéshtetje t& Nenit 63 t& Ligjit Nr. 7638, daté, 19. 11. 1992,
Ortaku i Vetem 1 Shoqéris€ “LESKOVA” Shpk,

VENDOSI:

1. Miratimin e Aktit t& Ekspertizés t& kryer nga Zj. Tatjana Filto { Kotepano
), Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, Ligense, ngarkuar nga
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirané, me Vendimin Nr. 1365/5, daté
31.10.2006, pér kryerjen e aktit t& ekspertiz€s pér rritjen e kapitalit t&
Shoqérisé “LESKOVA” Shpk.

2. Rritjen e kapitalit  themeltar, t¢ Shoqérisé “LESKOVA” Shpk, né
shumén prej 3,866,000 (tremilioneteteqindegjashtedhjetegjashtemije)
Leké, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shogérisé.

3. T& paraqesé kété prané Zyrés s€ Regjistrit Tregtar, prané€ Gjykatés sé
Rrethit Tiran&, pér t'u pasqyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né
kolonén e regjistrit tregtar.

ORTAKU | VETEM 1 SHOQERISE

Z. BASHKIM ULAJ



SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
« ESKOVA”

VENDIM

Nr. 2, date 20.09.2006

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“L ESKOVA”

Né mbéshtetje t& Nenit 63 t& Ligjit Nr. 7638, daté, 19. 11, 1992, Ortaku i
Vetem | Shoggrisé “LESKOVA” Shpk,

VENDOSI:

1. Fillimin e Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar si kontribute né natyrg, té
Shoggrisé “LESKOVA” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vitet, nga
ana e shoggérisé ne viere 3,866,000 leke

2. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé rritien e mésipérme t&
kapitalit themeltar t& shoqérisé, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto ( Kotepano),
Eksperte Kontab&l e Autorizuar, me Nr. 087, pér kryerjen e tij.

3. Té paragesé kété prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés s€ Rrethit
Giygesor Tirang, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né&
kolonén e regijistrit tregtar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

Z. BASHKIM ULAJ
VI srr) L ATD
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VENDIM

NR.1 DATE 17.02.2004
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “LESKOVA *
sh.p.k
LAC

Ne LAC sot me date 17.02.2004 ne seline e shogqerise
Shogerise “LESKOVA  “ LAC sh.p.k ,u mbajt mbledhja e
Ortakut te Vetem te Shogerise ku ne perfundim  u vendos:

- Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise per aktivitetin :
Prodhim montim perpunim linja duralumin dhe plastik, alumin, per
dritare dyer e vedrata “ eksport import .

Ndryshime te tjera nuk do te kete.
Ti drejtohet Gjykates se rrethit Tirane per te psaqyruar ndryshimet
e bera ne zyren e regjistrit tregetar ku ndodhet dokumentacioni baze 1
kesaj shogerie.
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “LESKOVA “SH.P.K
LAC

BASHKIM ULAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR REPNR KOL

CYS VERTETIM

Ne Tirane sot me date 17.02.2004 , para meje noteres Xhevahire
Brahaj, u paraqiten personalisht Bashkim ULAJ madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cileve u sigurova
nga dokumentat e tij personale e cila nenshkrui Aktin e mesiperme ne
prezencen time.Une noterja vertetoj nenshkrimin e saj konforme ligjit

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHA]




VENDINM
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE PMLESKOVA®™ SH.P,.K

Une Ort.ku i vetem i Shogqerise me Pergjegjesi te
Kufizuse "LESKOVA®™ SH,P.K regjistruar si Shoqeri me Numer vendimi
1368 date 3,2,1994,me ndryshimet qe i jane beke me date 17,11,1995,

ne mbeshtetje te aktit te themelimit dhe statutit te Shoqeriss dhs
kerkesavet te Ligjit "Per shogerite Tregtare"
VENDOSA .

1, Ne obdgkRin e veprimtarise te Shogerise te shto]

aktivitet pgte te meposhtemin:

"Importi dhe eksporti i naftes(petrolit) dhs nenpro
duktevet te sa] .tregtimi me shumice dhe pakice i tyre .Ndertimi dhs v
venia ne shfrytezim 8 pikavet te karburantit dhe shperndar jes te nafte
e nenproduktevet te saj."

2. Vendimi i1 sipsrm te vertetchet te Noderi dhe te
behen ndryshimet ne skeden perkstese te regjistrit Tregtar ,prene
gjykates te Rrethit Tirans,

Tirane 22,10,1998

O T, ORTAKU I VETEM
= o BASHKIM ULRJ,

. Qﬁi%i?/ﬁgz%ghéé/
REBUBLIKA £ SHQIPERISE RN

DHOMA E NOTERISE TIRANE i3
_ Tirane /10/1998,
ne 7467 Rep

ne 27 Kol

VERTETIM

Me ane te te cilit vertetojme se sot me daten
«?5 /10/1998,para meje Noteres Marjets Brisku u paragit personplisht

shtetasi Bashkim Ulaj ,per identitetip e te cilit u sigurove nga leter
njoftimi qe ai mban dhe aktét & shogerise ku pi eshts ortak i vetam ,

i cili deklgroji ss sk2i i perpiluar jashte kesaj zyre shpreh vullnsti
¢ lire dhe te plote te tij dhe une Noteri ,duke e gjstur konform ligji
e vertetnj ate me firmen time ,




VENDIM Nr, 2
1 ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "LESKOVA" SH.P.K

Sot me date 24.07.1996 ne seline e shoqerisc "LLSKCVA"sh.p.k ne

Lao ,orthdu 1 vetem 1 saj zotl Bashkim Ulgj doli me vendinin per-
kates te tij persa i perket ghtimit te objektit te veprintarise se
kesaj shogerie dhe ns fughen e aktivitetit privet te policime private
per ruajtjen e te gjitha Lllojeve te objekteve te parashikuare nga
leghislacionl shqiptur ne fugi. #e marrjen e ketij vendimi dhe me
regjistrimin e tij ne dokumentaezonin e shogerise ,u kerkua depozitimi
i wvendimit Nr. 2 te dates 24.07.1996 & ortakut te vetem te shogerise
WILESKOVA"sh,p.k zotit Baghkim Ulaj ,prane “jykatee Be rrethit Tirane
ne baze te ligjit per ghogorite trdgtare dhe regjistrin tregtax.

PER SHOQERINE "LLSKOVA "SH.P.K
ORTAKU I VETEM

BASHKIF U
REPUBLIKA E SHQIPURISE /@/
DHUMA ¥ NOTERISE TIRANE
Lr, Q}J? rep.
W, [l O kol. YRRTETDIM
Sot me date 1996, porpara neje Noteres ne dhosen e Noterise ne

Pirene u parafit personalisht :Baphkim Ula) me cilesine e ortalut te
veten te shoqerise "LESKOVA"sh.p.k ,per jdentitetin e te cllit u gi-~
gurova ,madhor me zoteoi te plote juridike per e vepruar,i ocill
deklaroi se sa me siper eshte nje vendim 1 marre prej ti) nme wullnet
e lire dhe te plote jashte kesa} zyre.Une Noterja si e gje) konform
ligiit e verteto] rregullisht.

NOTERE

| NUTERE
FRANVEEA KAHAEiLI}
[ TIRANE i
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RBP B DEQIPERIS _
worarza a0 xep 7 gow el KONTRATE IHURIMY
S0T NB LAC me 4t 03%.80%1995 ne zyren e noteris para noteri.t
Valentin Ilesh) u paragiten personalishte shtetasit per redaktin kon¥rate
ne zbatim te nenit 761 te Kodit Oivil ,
WUSURSY =~ AMBT ULAJ dt 1951 & bird i Isase dhe i Zades lindur ne Plave
Hali Z4 ,banues ne Mamurras lagjia “DEMOKRAOCIJA " ,madhore me zotesi de
ploke  jurdike per. te vepruar me identitetin e te cilit u sigurova me
njohje peuonala ‘e
PRANUES: IMIT BASHEIM ULAJ 4t 1964 4 biri i Isase dhe 1 Zades 11ndur
e banuas ne Mamurres ,madhore me fotesi te plote jurdike per te vepmr
ue identitetin e te cilit u sigurova me njohje personale
2 AHMBT ULAJ eshte president i firmes * LEEKOVA " me sell ne
Mamurras dhe eshte pronare i ligjishenm 1 tagjitha aksonovo te kesaje firme
1-I.I.ogar13a bankare 501/116 %
2gMjete teknike 4Sasija dhe. pronesia e te cile¥e vertetohet me vertetimin
e noteris Lac R 320) 4t 0570831995 .
S-Jalogarite rrjedhese preje kontrgtave te pa perfunduera me :anostitorei [
¢ ndryshem sipase dDbjektit te ketyre kontratave ., -\
Muruesi me vullnetin e tije te lire dhe te plote deklaroje ne zZyren o
noteris se te gjitha veprimet juridike e finsncjiare ,ai dhe objektet ::15
une diponoje te firkes ge siper cituam jame plotesishte dakorte qe te
=jne me dhurim nga ans ime tek vellaje ime Z BASHKIM ULAJ & |
HJékoheaishte jame plotesishte dakorte qe te heqe dore nga funksjoni ime
sl president firme dhe ky funksjone ti kaioje 2 Bashkim Ula) .
Persa me siper pasi u lexua paleve ne Bentrate u nenshioue mne
vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une noteri e vertetoje ste dhe
nenshixrinin e tyre konforme ligles

BASHEIM ULAJ

Yy ruqana

q.
vafye %,
@9 L4 . céf




VENDIM & ORTARKUT TE VETEM ADMINISTRATOR

Tk S W . R i M S R A A S A Ak PP ki ke b

—— ] ———— T A Y S i S v A e BB v m e e i -

Sot me daten 3.10.1995 si ortak i vetem Administrator
vendosa ¢
- Te gjitha hhsonet e mia si dhe objektet ge une disponoj
ne Shogerine e Ndertimit Leskova Mamuras me deshiren e vullnetin tim
te lare dhe te plote ja dhuroj vellait tim Bashkim Ulas.
| =~ Per kete te behet Kont?ata e Dhurimit ne Zyren e Noserise,
- Te, lirchem nga detyra e Presidentit te Shogerise detyre e
cila se bashku me te.dfejtat dhe detyrimet gqe kﬁ shoefia Leskova shpk
i kalojne Administeatorit dhe pronarit te Shoqerise Leskova shpk Zoti
Bashkim Ulaj.
- :er sa siper te behen veprimet prane Gjykates se Ryethit
Tirane per depozitimin e rregjistrin tregtar te Vendimit te mesiperm
te Ortakut te vetem Administrator.
- Z.Ahmet Ulaj lirohet nga te gjiithe te drejtat dhe detyrime
ne kete Shogeri.
_ ORTAKU I VETEM
34 o ?J ADMINTSTRATOR

( AHMET ULAJ )
x';l .
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“LESKOVA” Sh.p.k.

NT. 121[5 Prot., Tirane, dt. 2/, 04, 2007

AUTORIZIM

Une Bashkim Ulaj, ne cilesine e Ortakut te Vetem dhe Administratorit te Shogerise
“LESKOVA" Sh.p.k ;

Autorizoj :

Znj. Isli Sula, e paisur me dokumentin personal te identifikimit pasaporte Nr. Z
0598939,

Te paragitet prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) per te ndjekur te gjitha
procedurat e nevojshme dhe te plotesoje e te nenshkruaje cdo aplikim, formular apo
dokumentacion tjeter te kerkuar nga QKR me qellim depozitimin e vendimeve Nr. 6,
date 10.09.2007 dhe Nr. 7, date 20.09.2007 te Ortakut te Vetem te Shogerise per
Rritien e Kapitalit Themeltar te Shogerise “ LESKOVA” sh.p.k. si rikapitalizim i fitimit te
akumuluar.

Sa me siper, Znj. Isli Sula eshte e autorizuar te kryeje cdo veprim tjeter te
domosdoshem prane cdo Organi administrativ per realizimin e gellimit te tagrave te
dhena.

AUTORIZUESI

o B -
DR n‘é_ A !
) a??sag b
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- Dat@lindja/Dats of birth -

15 MAR/MAR: 1963

© Autoritoll MshuestAuthodty - 3 .

- ‘. 09140101000801

Data o WehimiuDate of lssca i

22 NOV/NEN 2002°

mE*:‘e:‘.'-"' o
VandlindlaiPlace dbu;m

N Bk T2 NoE
Nr.ParsonalPerseriyl Ho. .

' Data & skadimitiDate of oxpiry

21-NOV/NEN 2012 .




éroi77. "REPUBLIKA E SHQIPERISE

o
H

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 592/ Rep.
Nr.__17° Kol

VERTETIM

Sot me date 9~ &7 2007, para meje Xhevahire Brahaj, Notere Publike
prane Dhomes se Notereve Tirane u paraqit personalisht:

» Z.Bashkim Ulaj, shtetas shqgiptar, lindur mé 15 Mars 1963, né Mamurras,
banues né Tirané né adresén Rruga Mustafa Matohiti, Pallati Nr. 7, i
pajisur me pasaportén Nr. Z. 03070065, madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar;

I cili me cilésiné e Ortakut t& vetém té Shogerise “LESKOVA” Sh.p.k., me
deklaroi se dokumenti bashkengjitur ketij Vertetimi eshte Vendimi Nr. 7, date
20.09.2007, i Ortakut té vetém té Shoqérisé “LESKOVA” Sh.p.k., i hartuar me
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje. Une, noterja, vertetoj
nenshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.

NOTERE

XHEVAHIREBRAHA]

/
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) ‘INTER B.B.K.-AUDITING™ SH.P.K.
'~ TATIANA FILTO ( KOTEPANQ)
R EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
: NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

“LESKOVA ” SHPK
LAC

RAPORT PER ZMADHIM KAPITALI

TE NDERUAR ZOTERINJ

Ne baze te ligjit “Per Shogerite Tregetare™ Neni 62 , shogeria “LESKOVA”me Vendim
Ortakut te Vetem me numur Nr.6 dt.10.09.2007 ka vendosur rritjen e kapitalit.
Une si eksperte kontabel e autorizuar, konstatova se burimi per rritjen e kapitalit eshte:

Fitimi i shoqerise i krijiara deri ne vitin 2006 ne vlere 3,160,172 (tremillion
enjeqindegjashtedhjetemijeenjeqindeshtatshjetedy) leke. Une kontrollova dhe konstatova
se fitimi i mbartur eshte fitim neto i shogerise “LESKOVA” shpk, zbritur te gjitha
tatimet ¢ taksat sipas ligjit te cilat shoqeria i ka llogaritur sakte e drejt.

Bilanci i shoqerise per vitet 2006 dhe 2005 paraqitet

Aktivet Viti 2006 Viti 2005
Aktive te Qendrueshme

te trupezuara 4,248,537.00 5,310,672.00
Totali Aktiveve te Qendrueshme 4,248,537.00 5,310,672.00

Aktive Qarkulluese

Inventare 857,494.00 2,372,545.34
Kliente per sherbime 5,004,335.00 206,712,176.14
Te tjera kerkesa 265,204.00 0.00
Llogari rrjedhese ne Banke 344,538.00 392.199.78
Arka 477,828.00 54,006,92
Totali i Aktiveve Qarkulluese 6,949,399.00 209,530,928.18

Shpenzime per tu shperndare 0.00 6,304,560.00




‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
TATIANA FILTO ( KOTEPANQ)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

)
/JJmﬁ i Aktiveve

Pasivet

Kapitalet e veta
Kapitali | nenshkruar
Rezerva ligjore
Fitime/Humbje te mbartura
Fitime dhe Humbje

Totali i Kapitaleve te veta

Provizione per shpenzime

Detyrime te kerkueshme
Shuma te arketuara per porosi
Furnitore per sherbime
Personeli & Sigurime shoqerore
Te tjera detyrime
Shteti Tatim Taksa

Totali i Detyrimeve

Diferenca Konvertimi pasive

Totali i Pasiveve

11,197,936.00

221,146,160.18

3,966,000.00
10,000.00
910.00
3,160,172.00

7,137,082.00

100,000.00
10,000.00
1,784,858.35
2,082,052.02

3,976,910.37

3,326,453.00

0.00
454,237.00
18,797.00
0.00
194,653.00

667,687.00

3,326,453.00

66,714.00

147,883,252.00
9,547,481.62
37,848.00
54,925,260.00
210,763.31

212,604,704.93

1,238,091.88

11,197,936.00

221,146,160.18

Gjithashtu konstatova se fitimi i shogerise, i krijuar nga shogeria “LESKOVA” shpk jane
te pa shperndare por i rikarakterizuar ne aktive te shogerise .
Nga sa me siper une vertetoj se shoqeria ka burim per shtimin e Kapitalit me vleren e
fitimit 3,160,172 (tremillion enjeqindegjashtedhjetemijeenjeqindeshtatshjetedy) eke.

Kapitali Themeltar i Shogerise behet ne masen 7,126,172 (shtatemilionenjeqgindenjezet

egjashtemijeenjeqindeshtatedhjetedy) leke.

EKSPARTE KONTABEL E AUTORIZUAR

TATJANA FILTQ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR./ REPNR, KOL

s %72
VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me date 27.09.2007, para meje noteres Xhevahire
BRAHAJ, notere e Dhomes se Noterise Tirane, ne adresen Rruga “ Ismail
Qemali “ u paraqit personalisht :

Zj. Ttajana Filto, me cilesine e Ekspertes Kontabile e Autorizuar,
me nr. license 67, madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar ,
e njohur personalisht prej meje e cila nenshkroj aktin e mesiperm ( Raport
per zmadhim kapitali ) ne prezencen time.

Une noterja verteto] nenshkrimin e saj konforme ligjit.

NOTERE
XHEVABIRE BRAHAJ
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‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
TATIJANA FILTO ( KOTEPANO)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

“LESKOVA ” SHPK
LAC

RAPORT PER ZMADHIM KAPITALI

TE NDERUAR ZOTERINJ

Ne baze te ligjit “Per Shoqerite Tregetare” Neni 62 , shogeria “LESKOVA”me Vendim
te Asamblese se Ortakeve me Vendim Nr.2 dt.20.09.2006 ka vendosur rritjen e kapitalit,
Une si eksperte kontabel e autorizuar ¢ miratuar si eksperte per viersimin e ritjes se
kapitalit me Vendim Gjykate Nr. 1365/5 dt.31.10.2006 konstatova se burimi per rritjen e
kapitalit eshte:

Fitimi i shoqerise i krijiara deri ne vitin 2005 ne vlere 3,866,000 (tremillion
etreqindegjashtedhjetegjashtemije) leke. Une kontrollova dhe konstatova se fitimi i
mbartur eshte fitim neto i shogerise “LESKOVA” shpk, zbritur te gjitha tatimet ¢ taksat
sipas ligjit te cilat shoqeria i ka llogaritur sakte ¢ drejt.

Bilanci i shogerise per vitet 2004 dhe 2005 paragitet

Shogeria "LESKOVA'" shpk LAC
Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2005

(shumal ne Leke)
Aktivet Yiti 2005 Viti 2004
Aktive te Qendrueshme
te trupezuara 5,310,672.00 4,056,436.00
Totali Aktiveve te Qendrueshme 3,310,672.00 4,056,456.00
Aktive Qarkulluese
Inventare 2,372.545.34 768,904.00
Kliente per sherhime 206,712,176.14 135,246,416.00
Llogari rrjedhese ne Banke 392,199.78 267,293.00
Arka 54,006.92 581,908.00

Totali i Aktiveve Qarkulluese

209,530,928.18

136,864,521.00




‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
) TATIJANA FILTO ( KOTEPANQO)
s EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
NR.LIC.067 DATE 10.02.2000

Difernca konvertimi aktive 0.00 0.00
Shpenzime per tu shpemdare 6,304,560.00 6,304,560.00
Totali i Aktiveve 221,146,160.18 147,225,537.00

Pasivet

Kapitalet e veta

Kapitali I nenshkruar 100,000.00 100,000.00
Rezerva ligjore 18,000.00 0.00
Fitime/Humbje te mbartura 1,784,858.35 805,175.00
Fitime dhe Humbje 2,082,052.02 989,683.00
Totali i Kapitaleve te veta 3,576,910.37 1,894,858.00
Provizione per shpenzime 3,326,453.00 3,326,453.00
Detyrime te kerkueshme
Shuma te arketuara per porosi 147,883,252.00 638,518,000.00
Fumnitore per sherbime 9,547,481.62 14,756,216.00
Personeli & Sigurime shogerore 37.948.00 285,427.00
Te tjera detyrime 54,925,260.00 56,625,260.00
Shieti Tatim Taksa 210,763.31 903,134.00
Totali | Detyrimeve 212,604,704.93 141,088,037.00
Diferenca Konvertimi pasive 1,238,091.88 916,189.00
Totali i Pasiveve 221,146,160.18 147,225,537.60

Gjithashtu konstatova se fitimi i shoqerise, i krijuar nga shogeria “LESKOVA” shpk jane
te pa shperndare por i rikarakterizuar ne aktive te shogerise .

Nga sa me siper une vertetoj se shogeria ka burim per shtimin e Kapitalit me vleren e
fitimit 3,866,000 (tremilionetreqindegjashtedhjetegjashtemije ) leke.

Kapitali Themeltar i Shoqerise behet ne masen 3,966,000 (tremilionenenteqindegjashte
dhjetegjashtemije) leke.

ﬁl:ZKSPARTE KONTABEL E AUTORIZUAR

% TATJANA FILTO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR. KOL

Yoty

VERTETIMNENSHKRIMI

+ 2 ZNe Tirane sot me date 07.11.2006 para meje noteres Xhevahire

: Brahaj, u paraqit personalisht

%~ Z. Tatjana FILTO ¢ datelindies 1957,banuese ne Tirane,
madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te
cilit u sigurova nga Pasaporta e saj nr. AZ 108426, e cila deklaroj se
akti i mesiperm eshte nenshkruar prej saj me cilesine e ekspertes
kontabel te autorizuar .Une noterja vertetoj nenshkrimin e tij konforme
ligjit.

NOTERE d
2

) . /




g

Emri dhe adresa e pioté

LESLoVS

Data e Kkrijimit

Nr. i Begjistrit_tregétar

4
R

MIRATUAR NGA

Data e depozitimit

PERIUDHA Nga 0«%/9//[152@: deri mé ..?7/ et
DATA E MBYLLJES | _ +£0/O7 _.

LLOGARITE VJETORE
(Gjéndjet financiare)
00




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
__NR REP NR.  KOL

VERTETIMNENSHEKRIMI

_ 4 7.5 Ne Tirane sot me date 07.11.2006 para meje noteres Xhevahire

Wi Brahaj, 11 paraqit personalisht

N Z. Bashkim ULAJ i datelindjes 15.03.1963, lindur ne Mamuras
dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te

vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga Pasaporta e tij nr. Z

0307065, i cili deklaroj se akti i mesiperm eshte nenshkruar prej tij.Une

noterja vertetoj nenshkrimin e tij konforme ligjit.

NOTERE

asxvi 3nind P
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4.,  KERKESE & Aﬂ/

‘L = 54 ! HFl"nBUR 2[]05
KERKUESI : "“": . 7z, 5‘ SHKIM ULAJ, i biri i Isait i datéiindjes 15.03. 1963 lindur
Sy -asriq1a rras, shtetas shqiptar, banues né Tirang&, madhor dhe

s “zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i pasaportés me
20307065, ne cilesine e Ortakut te Vetem dhe te Adminstratd
Ligjor te Shogerise “LESKOVA" SHPK.

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 3, date 06.11.2006 te Ortakut te
Vetem te Shogerise "LESKOVA" SHPK Gjykaten e Rrethit P
Gjyqesor Tirane. b’ o p o CLt

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, date 04.11.1992, "Per d|spozitat ge rpeguliojne Haettae
piesen e pare te Kodit Tregtar” dhe 667, at S senl Lo
28.01.1993, "Per Regjistrin Tregtar dhe itefet e D

Respektuar nga Shoqgerite Tregtare”.  vodd e, A 3 ot 6. » £
[ Ale BB oM 0T U)o
DREJTUAR: GJYKATES E RRETHlT G YQESORCJ QI’IE
& g W 4038,

SEKSIONIT TREGTAR
Q&L S Y N Q

o Glomes’  pre ey g
Ne mbeshtetie te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, Tperd” /2 or
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”

Shogeria “LESKOVA" Sh.p.k. eshte rregjistruar si person juridli e,_yfndlm YA
Gjykates se Rrethit Tirane, me Nr. 1365, date 03.02.1994, [l ne adresen
LAC, me Ortak te Vetem dhe Administrator Ligjor te saj, Z. Bashki },,99«-3
ka nje kapital te saj né vierén prej 100,000 leke

Me Vendimin Nr. 3 date 06,11,2006 te Ortakut te Vete e ise esl}te //
vendosur ;

1. Miratimin e Aktit t& Ekspertizés t& kryer nga Zj. Tatjana Filto ( otepa
Eksperte Kontabé&l e Autorizuar, me Nr. 067, Ligense, ngarkuar nga Gjyk a e
Rrethit Gjygesor Tirang, me Vendimin Nr. 1365/5, daté 31.10.2006, pér
kryerjen e aktit t& ekspertizés pér rritien e kapitalit t& Shogeérisé “LESKOVA"
Shpk.

2. Rritjen e kapitalit themeltar, t& Shoqgérisé “LESKOVA” Shpk, né shumén pre;
3,866,000 (tremilioneteteqindegjashtedhjetegjashtemije) Leké, si rikapitalizim i
fitimit t& akumuluar né vite, nga ana e shoqgérisé.

3. Té& paraqesé kété prané Zyrés sé& Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé& Rrethit
Tirang, pér t'u pasqyruar ndryshimet pérkatése né& Statut dhe né& kolonén e
regjistrit tregtar.

Per sa me siper, kerkoj nga ana e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te beje

depozitimin e Vendimit Nr. 3, date 06.11.2006, te Ortakut te Vetem te Shoqgerise

“LESKOVA" Sh.p.k,

KERKUES
D

Z. Bashkim Ulaj



REPUBLIKA E SHQIPERISE o
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR. KOL

.::\_:,3 A ua%

""‘J,\".-\. . .

e VERTETIMNENSHEKRIMI

& f Ne Tirane sot me date 07.11.2006 para meje noteres Xhevahire

wt ,;* Brahaj, u paragit personalisht

" Z. Bashkim ULAJ i datelindjes 15.03.1963, lindur ne Mamuras

dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar per identitetin e te cilit u sigurova nga Pasaporta e tij nr. Z
0307065, i cili deklaroj se akti i mesiperm eshte nenshkruar prej tij.Une
noterja vertetoj nenshkrimin e tij konforme ligjit.

NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR KOL

3F2EL

VERTETIM

Ne Tirane sot me date 12.10.2006 ne zyren e noterise Tirane,para
meje noteres u paraqit personalisht Bashkim ULAJ i datelindjes
15.03.1963, lindur ne Mamuras dhe banues ne Tirane, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u
sigurova nga Pasaporta e tij nr. Z 0307065, i cili nenshkroj aktin ¢
mesiperm ne prezencen time . Une Noterja ¢ vertetoj ate konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




AUTORIZIM

Autorizohet z.Ilir Marko te ndjeki procedurat e rritjes se kapitalit te
shogerise “LESKOVA” shpk prane Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane

PRONARI I SHOQERISE

BASHKIM ULAJ

Tirane 30 Shtator 2006



/5 SO0 no
/36 / KE RKESE”“*‘ ok
j1963 lindur né

KERKUES : Z. BASHKIM ULAJ, i biri | Isait ldatéhﬁdJes 16.04
Mamurras, shtetas shqiptar, banues ne Tirk “"‘, madhor dhe me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, TALafEs | pasaportés me Nr.
20307065, ne cilesine e Ortakut te Vetem dhe te Adminstratorit

Ligjor te Shogerise “LESKOVA” SHPK.

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 2, date 20.09.2006 te Oriakut te
Vetem te Shoqerise "LESKOVA” SHPK, ne Gjykaten e Rrethit
Tirane.

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, date 04.11.1992, “Per dispozitat ge rregullojne
pjesen e pare te Kodit Tregtar” dhe Ligji Nr. 7667, date
28.01.1893, "Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet ge Duhen
Respektuar nga Shogerite Tregtare”.

@ o) Ogyoﬂ,@w ottt
DREJTUAR: GJYKATES E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

SEKSIONIT TREGTAR /(202
m ‘/r.-&. O KD 2/
Ne mbeshtetje te dispozitave te Ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per £
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite TregtareMj-J?’ D
Shogeria “LESKOVA” Sh.p.k. eshte rregjistruar si person juridik, me Vendimin e
Gjykates se Rrethit Tirane, me Nr. 1365, date 03.02.1994, me Seli ne adresen® 2o
LAC, me Ortak te Vetem dhe Administrator Ligjor te saj, Z. Bashkim Ulaj shoq =
ka nje kapital te saj né vlerén prej 100,000 leke ffé: /)[/Lag 10520
/0 og

fe_

Me Vendimin Nr. 2 date 20,09,2006 te Ortakut te Vetem te Shoqense e
vendosur :
1. Fillimin e Progedurés pér rritien e kapitalit themeltar te shogerise, t& Shogé
‘LESKOVA” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vitet, nga anha Qﬂf

shogérnsé

2. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé rritien € mésipérme
kapitalit themeltar té shoqérisé, dhe caktimin e Zj. Tatjana Kotepano, Ekspe
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067, pér kryerjen e {ij.

3. Té paragesé kété prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé& Rrethit
Tirané, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né kolonén e
regjistrit tregtar.

Per sa me siper, kerkoj nga ana e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te beje

depozitimin e Vendimit Nr. 2, date 20.09.2006, te Ortakut te Vetem te Shogerise

“LESKOVA" Sh.p.k,

KERKU E_§
Z. Bashkim Uiaj B

/st /7 HLAS




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP NR KOL

&
VERTETIM

Ne Tirane sot me date 12.10.2006 ne zyren ¢ noterise Tirane,para
meje noteres u paraqit personalisht Bashkim ULAJ i datelindjes
15.03.1963, lindur ne Mamuras dhe banues ne Tirane, madhor dhe
me zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u
sigurova nga Pasaporta e tij nr. Z 0307065, i cili nenshkroj aktin e
mesiperm ne prezencen time . Une Noterja e vertetoj ate konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ




KERKESE

KERKUESI : Bshkim ULAJ i datelindjes 1963 , me banim ne
Mamuras .

OBJEKTTI :Depozitimin e vendimit  date 17.02.2004 te Ortakut te
vetem te shoqerise “LESKOVA »”SH.PK lag

BAZA LIGJORE : Ligji nr. 7667 date 20.01.1993 “Per Regjistrin
Tregetar”

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE ©

- Mevendim date date 17.02.2004, te Ortakut te Vetemyfe shogerise
“ LESKOVA  *“ SH.P.K, eshte vendosur te shtif¥ i objektit te

veprimtarise per aktivitetin: _ v
“Prodhim montim perpunim’linja duralumin digjPlastik) atumin, per
dritare dyer e vedrata ¢ @egp s'mr fod# / 1

Kerkojme nga Gjykata -'e"_rlf.é_thit -d g:itimi?%e
regjistrin tregetar te shogerise. -, - ﬁ;/ W \y
Nl 0

| KE\% AL
b dpb ADMINISTRATOR ) 704,
" %y . B@KIM ULAJ,
3 e Y- : S ., jér‘ /
¥ . . 7 !
WA w0 %

'\ . ‘f,‘:-/
n

REPUBLIKA E SHQIPERISE e
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR REP
2/ VERTETIM

Ne Tirane sot me date 17.02.2004 para meje noteres Xhevahire
Brahaj, u paraqit personalisht Bashkim ULAJ , madhor dhe me
zotesi te plote juridike per te vepruar per identitetin e te cilit u sigurova
nga pasaporta e saj e cila nenshkroje Aktin ¢ mesiperme ne
prezencen time.Une noterja vertetoj nenshkrimin e saj konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ
e ,/



/365/3
KERKESE 58/5

) KERKUES : Bashkim ULRJ, i biri i Ises che Zrdes. dl 1964,
- banues ne Tirgne, 1 pedenuar . Grtak i vetem cdhe x&

A sdninistrator ne Shogerime me peroujeqjesi te kufizu:

" OLESKOVe " SH,P,K ,me zotesi le plote Jurddlike dhe
per te veprusr,

Ker'<ohen te behen ndryehime ne recjistrin trertar

( % per shogering me Pernjecjesi te Kyufizuar "LESKOVaM

. N QY BH.P.K, rie brze te korkessvet te ligjit 7667 d-te
G]‘Q“[ N 28.1,1993 ¢re licjit 7538 dote 19,11.1992,

P |
\)})“ x UPaRA GJYW)ES TEIQEEEHN
(\ * . ——-——:——.
(QIQ ¢ \&gqfk

tjers bashkpalidhgr Qhe
admnistrator i Ehqu}ise

zhlton nga ~kti 1 themslimit dhe do<umentst e
rkdesi Beshkim Ulsd ,J2m ortesk i vetem dhe
m arcjenjesi te kufizuar "LESKCYa ® SH,P,.K

regjistrus we vendim te Gjiykates te Rrethit Tirane dhe ndryshimet perketc
17365 Grte 3,2,1924(1365/1 d-te 17,11,1295 ),

Lukecense re lind nevojs ce ne objektin e vesrimterise
te shogerise cuhet shturr veprimi-ria e reposhteme: Importi dhe eksporti
i naftes{petrolit) dhe nenproduktevet te saj oTre-timi we shumice dre
pakice 1 tyre Ndertimi ¢he venia ne shfrytezim e, nik-vat te ksrburaniit
che shperndsrjes te naftes dhe nenprocduktevet te sgj ", nisur dhe nga
<erxecnt e ligjit 1 drejtohem Gjykstes me kerkesen nge te meret p-ragysh
nga »na Juaj ,duka u pesgyruer keto ndryshime ne kete regjister,

Ne kushte tetilla lutem ge pasi te lini nje dite
pel sheyrticine e kesaj ceshijeje te vendosni sipgs o-jektit te kerkeses,

KERKUESI
DRTe KU
BPSHKI%@¢£252¢/
REPUSLIKA £ SHCIPERIGE R &jizj
coN N papE e
DHOMhr £ NDTEREVET TIHBREJ?H Tir=ne 10/1998.
Nr /429/ Rep E »
NT — Kol ol I;._{..,. L /'/f
ap it
VERTETIM

Me ~ne te te cilit vertetojme se sot rne daten
GZB /10/1998,p-ra weje Moteres Marjets 3rieku u per-giten person-lis-t
shtetzel B.shkim Ulsj ,per icentitetin e te cilit u sigurove noa lcter

njoftimi ge ~i mhen dhe RQs aktet e Shogerise ,i cili deklsroji se aktil
i-perpilusr jasnhte kes~] zvre shpreh vullnetin e lite dhe te plote te
tij dhe une Noterj. duke e gjetur konform ligiit




FR2e9s
n af"/o:}/rm
KL RKESE

ELRKUE B8I 1 Bsahkim Ulaj,i bdiri 1 Iss es 1964,
lindur dhe bonuwes ne Mamurres,iurbin,madhor me zotesi

te plote Juridike per te vepruar,me ciesine e ndmin-
istrotorit te shogerise “"LESKOVA"eh.p .k,

CBJEKTI :Kerko) depozitimin e vendimit Nr.2 te dates 84.07.
1996 to ortakut te vetem te shogerise "LESKOVA 2eh.p.k
s0tit Bashkim Ulaj ,ne 1i1dhjas ma shtimin ¢ objektit te
veprintarisge se kesaJ shogerie,ne haze te ligjit nr,
7638 ¢ dates 19.12.1992 dhe te ligjit nr.7667 te dat-
e828,01.1993,

PERPARA t GIJYKATES 8F¥ RRLIETHICT

2 1 R A N I

Shoqgerin “IRCUKOVA"sh.p.k ,me s8eli ne Lao eshtse regiistruar sl person
Juridik ne Gjyketen e rrethit Tirane ae dote 3,B.1994 we nr. te ven-
dirit 1365.%e vendimin nr., 2 te dutes 24.07.1996 te nerrs ne celine e
kesad shogerie ne Lac nga ortsku 1 votem Baehkim Ulaj eshte vendosur
ne lidhje me shtinin e aktivitetit te cbjektit te kesaj Bhogerie dhe
ne fushen e pclicise private per ruajtjen e te gjiths llojeve te obje-

-

kteve %e purashikuara nge ligji.Per keto aresye i drejtohem kese] GJy-
kate qe pasi te shqyrtoje kote kerkesc te vendose sipas objektit te
#af,duke here depozitinin e vendimit nr. 2 te dates 24,7.1996,%te orta-
kut te vetem te shogerime "LESKOVAi'"sh yprane kees] Giykate ne regj
latrin e shogefive tregtare ,ne baﬁ e ligjit ne fuqi,

&A& ryrULEST
R SHOGQERINE "LESKOVA"sh.p.k
ISTRATORT BASHK! ULAJ

REAUBLIKA 7 SHQIPERISE Gv
DHOMA ¥ NOTERIST TIRANE
r. W13 rep., Jy6fP

Jot re d;te,@;ﬁ/ 996,perpnra mele Noteraee ne dhonen ¢ Notarise ne Tirs
ne u paraqit $Bashkinm Ulaj,me oilésine e administratorit te shonerise
"Leskova‘eh.p.k,nadhor me zotesl te plote jJuridike per te vepruar ,i
©0ili doklarocl se Bz me siper aght% nle kerkese e hartusr prel t43 ne
vullnet te lire e te ploto.Une Noter]e ovartcto&wﬁﬁnﬁg\~ igjit.
NOT E R E,

Nuotns K '

| PRANVERS KAK ﬁkl[ /
: TIkANE T

e i o e e R

Y i re——



\ ;-}oﬂ?__ll,-_ e ' Krajo m:, 1.2.1994 I
|

. ‘ﬂh‘\ ﬂ / |

ETFK MBI ¢+ Awmet Ulsj 1 wiri i Isa die 2o 0, 4t1. 1951,14 Aur

K o HE LS

ne Yuthsj , s~ nues ne gytotin Momurras te rrethit Lag

ME OBJEETI  Reg.istrimin no . skete cor te fitusr zotosi oY to |

vosrunr si DHRMEgNrivate O LESKOYA™ ne veo primtori
privat: sktiviteot ndertim,siﬂ‘/l’unim éheu,Mar-tur |
becten, Beten arme,punime shomije yRéertime civile

industriale,turistike, mujqesere o tjeeomanime reoster

-miézﬁzraspert te mallernve te nuryshme €wleorjen dhe

shitjon ¢ mollarsve te ndéyshme, industrinl, ushqimere
, ﬂb L"D ql{ Bnza ligjere e korkes neni 2 die § 1 lipjit nr, 7512
JC ﬁ b‘l d=tn 10.8.13‘:}1 si dne llgaﬂ nr . 7667 aate 28.1.1553

GJYEX:T™0 ols REETHIT

TRTANE

Banej ne qytotin Memarss te rrotnit Lec. Dukoe B8 PnTAsyYsh korkessd
. ligjlee siporyormerddr .o megese i keme te sJ1ith~ kushtet arr tn nzhtraa:
Yourimteri srivate silRER|me emcrtim "LESKO“‘@?ﬂii; r}erjﬁ sunimn dnoshorei
é¢he tregtimi sip-s ewjekt korkeses, deshirej te me regijistreni ne gjyknte ken-
ferme e®jrkt kerkes,
Erte aktivitet sets usutrej fillinisht vetem éie si donder dete jeta
ayteti Memurresit.

Jemi ne pritje sa kerkejme.

Beshkenpjitur kesej korkese: Statuti, dhe akti themelkes.

KTRKU™SY
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E ADMINISTRATORIT TE VETEM AHMET ULAJ I SHOQERISE NDERTIMIT LESKOVA me

LN

selépNe Mamuras,

DREJTUAR

GJYKATES SE RRETHIT

—— e e s

I ) : .

;Sikupder;do:te shihni edhe nga:dokumentacioni ba-

* ..

shkangjitur dhe konkretisht nga vendimi i ortakut te vétém dhe kontrats

1 B .t
e dhurimlt duké gene 51nnrtak i vetem dhe Admlnlstrator 1 shoqerlse se

Ndertimit Shé; Leskova te. ngtha aksidnet e mia te kesaj hogerie ia ke
dhuruar vellait tim Bashkim Ulaj,duke pase ai te drejtat dhe detyrimet
e kesaj shogerie sikunder te isha une vete.

Per sa siper ju lutem te urdherohet te beljen vepri
met perkatese ne Kontraten dhe Statutin e depoziatuar ne RRegjistrin Tr
getar te asaj gjvkate.

yrazoie

ORTAKU 1 VETEM

( AIMET ULAJ )

[ e
/




